0202 GABINETE DO PREFEITO
020201 GABINETE

o4 Administração
04 122 Administração Geral
04 122 0003 GESTÃO ADMINISTRATIVA
04 122 0003 2675 0000 A.ADV.AR,- ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS E DEFICIENTES

VISUAIS DE ASSIS E REGIÃO
283 3,3.50,43,00 SUVENÇÕES SOCIAIS
VALOR: R$ 73.183,62 (setenta e três mil, cento e oitenta e três reais e sessenta e deis
centavos) em 06 (seis) parcelas;
Fundamentação Legal: Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, na Lei de
Diretrizes Orçamentárias nº 7.607, de 03 de julho de 2024, na Lei Orçamentária Anual nº
7.670, de 10 de dezembro de 2024, na Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2.014, no Decreto